合　議
主　任
主　査
主　幹
課　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]川島町水道事業
川島町長　　　　　　　様

申　請　者　　指定第　　　　　号
工事店名
責任技術者

給　水　工　事　立　会　い　申　請　書

下記の通り、給水工事を施工したいので、立会いを願いたく申請いたします。

記

１．立会い希望日　　　　　　年　　月　　日(　　)　　時　　分より
２．工事施工場所　　川島町大字
３．給水工事申込者名
４．断水の有無　　イ．有(　　時間)　　ロ．無
５．工事の種類　　イ．本設　　　　　　ロ．仮設
　　　　　　　　　　　　A．道路掘削工事（国道・県道・町道）
　　　　　　　　　　　　　　 B．分岐工事(VP・DCIP・HPPE　　　㎜×　　　㎜)
　　　　　　　　　　　　C．仮設メーター取付工事(φ　　　㎜)
　　　　　　　　　　　　D．その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

６．添付書類　　・案内図　・道路使用許可証(写)　・道路工事届出書(写)
　　　　　　　　　　　　・水道工事に伴う通行制限のお知らせ(写)

· 注意事項　１．申請は、立会い５日前までに必ず上下水道課へ提出すること。
　　　　　　 ２．立会日は、都合により変更することもあります。